
 

 

 

2020年３月 13日 

各  位 

   会 社 名 株式会社セルシード 

   代表者氏名 代表取締役社長 橋本 せつ子 

  （コード番号：7776） 

問合せ先 取締役 最高財務責任者 小野寺 純  

電話番号 03-6380-7490 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大を受けた当社定時株主総会に関するお知らせ 

 

 現在報道されておりますように、新型コロナウィルスの感染が拡大しております。 

2020 年３月 27 日（金曜日）に開催を予定しております、当社定時株主総会につきましては、

議決権行使書のご返送やインターネットを通じた議決権行使をご検討いただくようお願い申し上

げます。 

また、ご来場される場合には、当日のご自身の体調管理はもちろんのこと、総会会場入り口で

のアルコール消毒液の噴霧やマスク着用など周囲への感染予防にご配慮賜りますようお願い申し

上げます。ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方は、株主総会へのご出席を見合わ

せることもご検討ください。体調不良と見受けられる株主様には、株主総会会場への入場をお控

えいただく又は途中退出をお願いすることがございますので、あらかじめご承知おきください。 

 

株主様の安全を考え、このような方針で運営させていただきます。皆様のご理解及びご協力を

お願い申し上げます。 

 

【当社対応について】 

 ・株主総会当日の模様を撮影した動画（質疑応答は含みません）を後日当社企業サイトからご

視聴いただけます。 

・毎年、定時株主総会後に開催しております事業説明会については、本年は中止とさせていた

だきます。2019 年 12 月期の決算内容につきましては、2020 年２月 21 日に開催されました

機関投資家向け説明会の動画及び説明会資料を当社企業サイトにてご覧ください。 

・株主総会の運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。 

・総会会場入り口には、アルコール消毒液を設置いたします。 

・株主様同士の席の間隔を広めにとるため、例年と比較して、十分な座席数が確保できない可

能性がございます。 

以上 


